

Materiale de constructii

I.D.: 68926785

Data publicarii 06.05.22 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 16.189,03 RON - 16.189,03 RON

Descriere: Anexa A : Centrul de Transfuzii Vâlcea 1 glet -buc.38x41.18=1564.84lei. 2 trafalet mare- buc.4x27.73=110.92lei. 3 amorsa 10 l- buc.10x25.21=252.1lei. 4 smirghel- ml 100x2.94=294lei 5 gletieră- buc.4x24= 96lei. 6 vopsea lavabilă albă- litri 90x21=1890lei. 7 pensula 70- buc.4x7.56= 30.24 lei 8 pensulă 40- buc.4x5.95= 23.8 lei. 9 lămpi fluorescente led- buc.x14x21.3= 298.2lei 10 prize duble schneider- buc.x50x22.69=1134.5lei 11 vopsea lemn litri- 20x50.42=1008.4 lei. 12 diluant vopsea- buc.10x14.29=142.9lei 13 gresie- mp 8x36.97=295.76lei. 14 plasă fibră sticlă- ml50x 3.36=168lei. 15 adeziv plasă- buc.15x17.65=264.75lei 16 tinci- buc.8x35.29=282.32lei Total - anexa A= 7.856,73 Anexa B : Policlinica cu Plată 1 glet- buc.4x41.18=164.72lei. 2 trafalet mare- buc.2x27.73= 55.46lei. 3 amorsa- bidoane 5x25.21=126.05lei. 4 smirghel- ml20x2.94=58.8lei. 5 gletieră- buc.1x24=24lei. 6 vopsea lavabilă albă- litri50x21=1050lei. 7 pensula 70- buc.2x7.56=15.12lei 8 pensulă 40- buc.2x5.95=11.9lei. 9 plasă fibră sticlă- ml10x3.36=33.6lei 10 adeziv plasă- buc.1x17.65=17.65lei. 11 plăci tavan casetat 600x600x8- buc.30x22.5=675lei 12 instalație electrică (conductori, siguranțe tablou, etc)- 1x3200=3200lei. 13 instalație sanitară (țeavă, accesorii, robinete, etc.) -1x2900= 2900lei. Total anexa B: 8332.3 TOTAL= 16189.03 lei